2019 年 8 月 8 日

各  位

会 社 名
代表者名

株式会社テー・オー・ダブリュー
代表取締役社長兼最高経営責任者

(CEO) 江草 康二
（コード番号：4767 東証第一部）
問合せ先

T E L

取締役兼執行役員管理本部長
梶岡 二郎

03－5777－1888

新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選任に関するお知らせ

  当社は、2019 年 8 月 8 日開催の取締役会において、2019 年 9 月 25 日開催予定の当社第 43

期定時株主総会に付議する新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選任につい

て、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴

氏    名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

市川
いちかわ

 公彦
きみひこ

（1969 年 5 月 10 日生）

50 歳

2 0 0 4 年 8 月 当社入社

2 0 0 6 年 7 月

2 0 1 3 年 7 月

2 0 1 6 年 7 月

2 0 1 7 年 7 月

2 0 1 9 年 1 月

2 0 1 9 年 7 月

第一本部 市川チーム チーム長

第一本部 統括チーム長兼市川チーム長

第一本部 副本部長

執行役員 第一本部副本部長

(株)ティー・ツー・クリエイティブ 取締役（現任）

当社執行役員 第一本部長兼体験デザイン本部副本部長

執行役員 第一本部長（現任）

（ご参考）

 2019 年 9 月 25 日に開催予定の当社第 43 期定時株主総会における株主の皆様からのご承認を得られ

た場合の新役員体制は以下のとおりとなる予定です。

取締役会長                川村 治

代表取締役社長兼最高経営責任者（ＣＥＯ） 江草 康二

専務取締役兼執行役員           村津 憲一（営業統括兼体験デザイン本部長）

常務取締役兼執行役員           秋本 道弘（第三本部長）

取締役兼執行役員             市川 公彦（第一本部長）

取締役兼執行役員             梶岡 二郎（管理本部長）

取締役                  柳澤 大輔

取締役 監査等委員            萩原 新太郎

取締役 監査等委員            吉田 茂生

取締役 監査等委員            平野 透

執行役員                 舛森 丈人

執行役員                 雨宮 淳平

執行役員                 竹下 弘基

（注）柳澤大輔、萩原新太郎、吉田茂生、平野透の 4 名は社外取締役であります。

以 上